2) Zelfde akte voorzag onder andere volgende indeling van private 
bergingen 

KAVEL TWEE 

Drieëntwintig bergingen genummerd van één tot en met drieëntwintig 
omvattend :  

a) in privatieve en uitsluitende eigendom : 
de eigenlijke berging 

b) in medeëigendom en gedwongen onverdeeldheid 
één/ tienduizend driehonderdste (1/10.300 sten) in de gemene 
delen en waaronder de grond. 

3) Omwille van bouwtechnische redenen wijzigen comparanten kavel 
twee als volgt  

KAVEL TWEE A 

Twintig bergingen genummerd van één tot en met zeven en van elf tot 
en met drieëntwintig  omvattende ieder :  

a) in privatieve en uitsluitende eigendom : 
de eigenlijke berging 

b) in medeëigendom en gedwongen onverdeeldheid : 
één/tienduizend driehonderdsten (1/10.300 sten) in de gemene 
delen waaronder de grond. 

KAVEL TWEE B 

Berging genummerd acht en omvattend  : 

a) in privatieve en uitsluitende eigendom : 
de eigenlijke berging 

b) in medeëigendom en gedwongen onverdeeldheid 
één komma vijftig / tienduizend driehonderdste (1,50/10.300 sten) 
in de gemene delen en waaronder de grond. 

KAVEL TWEE C 

Berging genummerd negen en omvattend  : 

a) in privatieve en uitsluitende eigendom : 
de eigenlijke berging 

b) in medeëigendom en gedwongen onverdeeldheid 
één komma vijftig / tienduizend driehonderdste (1,50/10.300 sten)